Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

< Муничипальн ый округ
Сюм синский район

Удмуртской Республики)

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации
муницип.rльного образования (муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики> от 26 октября 2022 года JE 707

Руководствуясь Уставом муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>) постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 26 октября 2022 года N9 '707 <<О проведении Акции помощи
семьям мобилизованных (#МЫВМЕСТЕ> на территории муниципаJlьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> следующие изменения :

1) ввести в состав членов муницип:lльного штаба:
Логинову Елену Валеrrтиновну, начальника филиала Республиканского

IJeHTpa занятости населения <I_[eHTp занятости населения Сюмсинского

районо (по согласованию);
Меркушеву Елену Анатольевну, редактора Автономного учреждения

Удмуртской Республики <Редакция газеты <Знамя>> (по согласованию).
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:(3. Определить координатором Акции помощи семьям

мобилизованЕых (#МЫВМЕСТЕ) на территории муницип.rльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> Мокрушину Екатерину Васильевну, главного специаJIиста-
эксперта Управления организационной работы Аппарата Главы
муниципального образования (МуниципzuIьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, районного Совета депутатов и Администрации

района.>.

от 24 ноября 2022 rода Ns 838

2

J

собой.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

4,l lервый замести
Администрации /'ф- А,А, Альматов

тел

ý-s